A4 UC  取説 （NKE）　第１面
PLC 入力ユニット接続コネクタ
（40Pコネクタ）
Rコネクタ Tコネクタ
センドケーブル
または
PLCコネクタケーブル
PLCコネクタケーブル
または
エンドコネクタ
形式表示銘板
ERR  異常表示（赤）
PLC接続コネクタ
PLC入力ユニット接続用コネクタ
POWER   電源表示（緑）
電源(DC24V)供給で点灯。
SEND　伝送表示（緑）
伝送信号正常時に点滅。
過電流検出で点灯
TコネクタRコネクタ
●コネクタ名称
1
内
部
回
路
OUT
＋24
24VP
i
IN
0V
耐電圧
ON電流
残電圧
: 50 V
: 50 mA max.
: 0.5 V max.
入力用
Ｒ Ｔ
ご注意!!
接続時、向きに注意してください。
R
T
コ
ネ
ク
タ
コ
ネ
ク
タ
G
R
P
D
E
G
T
24VP 0V 0 1 31
P
D
E
電源回路 コントロールチップ
SP
SEND
Tコネクタ
ERR
POWER
Rコネクタ
ＰＬＣ接続コネクタ
UC-UN32S
POW SND
ERR UC-UN32S□□-02
［ＰＬＣ入力ユニット用］
●型式番号